/i A
f

©
QÍ! rm 03 t ôv) í

\Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio PaPstaBSíR \ / i
^9ss®S98Bffl»w^5;>503'

Indicação N° 0186/2001

SOLICITA AO EXM° SR. PREFEITO MUNICIPAL A PAVIMENTAÇÃO E
URBANIZAÇÃO DA RUA FERNANDO DE NORONHA NO BAIRRO PRAIA DO
SIQUEIRA.

©
Em 2 de Abril de 2001

Exm° Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao Exm° Senhor
Prefeito Municipal, solicitando pavimentação e urbanização da
Rua Fernando de Noronha no Bairro de Praia do Siqueira.

SALA DAS SESSÕES de Abril de 2001.

■*0

Alt^nir Graça
/ Vereado:

^SríVa (Gil)
Autor

JUSTIFICATIVA

A Rua Fernando de Noronha inicia na Rua Diniz
recentemente pavimentada e termina na Praia das Palmeiras, tendo
em sua volta outras Ruas já pavimentadas. Os moradores do local
reivindicaram-me a indicação da mesma.

2 de Abril de 2001.SALA

(Gil)
útorVereado.